Lasocki, Izbice z drugiej s. szlachty zankr.

Mes. Herald. 1931, X nr 11 s. 250 i nr 12,
s. 265-269.

i tablica genealog. s. 268

sska ploc. 1532 wogels. ploc. 1535 sska malboorski,
1549 sska Tomi. swiski. Przebudowa kościoła według
zamek o 4 wieżach w. 1554. smart 1554.

Srensko, Srenske

Sren/

(1502)

nob. Joh. de Panczkowo de armis Boleslawarum
interrogatus de antiquitate locacionis et
extirpacionis prediorum in villa Panczkowo
respondit, quod fuerunt 2 fratres, 1 Velleborius et alter
Albertus, quos dixit habere predia^{um} in Pancz. ex antiquo
ante et post bella prutenicilia, preter alios agros Kne-
thones, de quibus illis predia per nobiles cultis ple-
banus in 1^o q^o decimam tollebat, et d. eps post Knethonos
in 2^o q^o mans. locatos; et tandem nob. Jac, frater germa-
nus testis, locavit 1 Knethonem in 1 quarta de agro
* Di. P^o, Ep. 179, 38^o suo prediali -- a decem
/

vel ultra annis. -- "

Strensko

Sreni

(1506)

Mathias de Grandi index, Petrus Cramy de Lalesche subindex generales Vixnenses Jacobo de Glinky capitaneo Vixnensi rescriptum gramierum factarum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi bona hereditaria donavit: (1504) Stanislaus de S. castellanus, Lucas de Glinky vexillifer, Troianus de Tharaskowo succamerarius, Mathias de Grandi index et Petrus Cramy de Lalesche subindex Vixnenses tamquam commissarii ad dislimitandum gramierum inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Alexandrum regem Polonie vendita, videlicet villas Gydthmyera, Calymowo, Pronowo et Boreyewo in terra Vixnensi sitas et bona regalia ac terrigenarum, primum inter bona regalia oppidum Vixna et villam regalem Cramkowo et villam Pronowo dicti Jacobi ex una et villam Boreyewo etiam Jacobi a villa regali Cramkowo partibus ab altera grandies distinguerunt, recepto corporali iuramento a nobilibus Andrea Bancak de Szorky qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus mellicidarum in terra Vixnensi

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 5986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

et Troiano Carronowski a Vischa qui fuit burgravius in
castro Viznensi per 30 annos tempore dudum et a laboriosis
Mathia Thchora, Mathia Radosch, Stanislas Byr, Paulo
Kaczky, Stanislas doctor villanis de Bronowo, item Gregorio
advocato, Nicolao Byk de Cramkovo. Quoddam predium
Bronowski terei campi post limites opidi Viznensis versus
Bronowo protactus est in maiori parte. Et alie due ville
Pyathmyca et Calymowo borre et silve adiacent bonis
regalibus dumtaxat bonis terrigenarum et nobilium que ex
antiquo sunt limitata. Insuper eodem lettere continent
in se litteras Alexandri regis Polonie (1504) designantes
dictos commissarios ad dislimitandum prefatorum
bonorum.